PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РУДНЯНСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От05.11.2013г.  № 529
	О внесении изменений в Порядок организации предоставления дополнительного образования, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 08.07.2013 №310

В соответствии с подпунктом «д» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», Уставом муниципального образования  Руднянский район Смоленской области
     Администрация муниципального образования Руднянский район Смоленской области  п о с т а н о в л я е т :
      1. Внести вПорядок организации предоставления дополнительного образования, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 08.07.2013 №310 «Об утверждении Порядка организации предоставления дополнительного образования»» следующее изменение:
-в пункте 1.2. раздела 1 слова:«-Федеральным законом  Российской Федерации от 10.07.1992 №3266-1 «Об образовании»;»заменить словами:«Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»;».
2. Настоящее постановление  вступает в силу после его  официального опубликования в соответствии с Уставом муниципального образования  Руднянский район Смоленской области.
И.о. Главы Администрации

муниципального образования

Руднянский район Смоленской области                                               С.В. Архипенков